– 24 грудня 1899. – С. 1.
9. Народна програма // Діло. – 5 січня 1900. – С. 3.
10. Телешун С. О. Національне питання в програмах українських політичних партій в кінці XIX – на початку XX століття: Дис. канд. іст. наук: 07.00.05 / С. О. Телешун. – К.: 1996. – 179 с.
11. Народна програма // Діло. – 16 (28) грудня 1899. – С. 4.
12. Левицький К. Історія політичної думки галицьких українців 1848–1914. З ілюстраціями на підставі споминів і документів / К. Левицький. – Львів, 1926. – Ч. 1. – 432 с.
13. ЦДІАЛ України, ф. 309, оп. 1, спр. 1415, 16 арк.
14. Полонська-Василєно Н. Історія України 1900 – 1923 рр. / Н. Полонська-Василєно. – К.: Наукова думка, 1991. – 136 с.
15. Добржанський О. Від Є. Гакмана до М. Василька. Українські депутати від Буковини в австрійській Державній Раді (1861 – 1918 рр.) / О. Добржанський // Україна XX ст.: культура, ідеологія, політика. Збірник статей. – Вип. 15. У 2-х ч. – Ч. 1. – К.: Інститут історії України НАН України, 2009. – С.57–66.
16. Наш шлях // Діло. – 15 (27) грудня 1899. – С. 1.
17. Грушевський М. Під нинішню хвилю // М. Грушевський. – Львів: В кн.: Наша політика, 1911.
18. Расевич В. В. Українська національно-демократична партія (1899 –1918): автореф. дис... на здобуття наук. ступеня канд. іст. наук: спец. 07.00.01 “Історія України” / В. В. Расевич. – Львів, 1996 – 22 с.
19. Оголошенє // Діло. – 17 (30) вересня 1901. – С. 2.
20. Сухий О. Національна ідея в програмах та діяльності українських політичних партій Галичини (кінець XIX – початок XX ст.) / О. Сухий. – Львів: Каменяр, 1998. – 132 с.
21. ЦДІАЛ України, ф. 372, оп. 1, спр. 12, 37 арк.
22. Справозданє Народного Комітету // Діло. – 9 липня – 1 серпня 1901.